БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО-ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

452425, Оло-Теләк  ауылы, Ленин урамы, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58

e-mail: ulu-telyak@ufamts.ru
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452425, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58

e-mail: ulu-telyak@ufamts.ru

 ҠАРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ

Совета  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах  местного  самоуправления  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан,  после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  и (или) выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и закона Республики Башкортостан от 07.12.2012 г. № 617-з «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», Совет сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  решил:

1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы органов  местного  самоуправления  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, после увольнения, с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности и (или) выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном  стенде  в здании  администрации  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет   по  адресу:  РБ, Иглинский  район, с. Улу-Теляк, ул.Ленина,14а  и  разместить  на официальном сайте     сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания.

4. Контроль  за  выполнением   данного  решения  возложить на постоянную комиссию по    социально-гуманитарным  вопросам (пред.  постоянной  комиссии  А.В.Лущикова)

Глава сельского поселения:

           В.И.Козлович

17  апреля   2013 г.

№ 225

    Утвержден
решением  Совета  сельского  поселения

Улу-Телякский  сельсовет

муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан

от 17.04.2013 г. № 225__
Перечень должностей муниципальной службы  в

органах  местного  самоуправления  сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового и (или) гражданско-правового договора должности в  организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Высшая  должность муниципальной службы:

Глава администрации

2. Главная должность муниципальной службы:

Заместители главы администрации

3. Ведущая должность муниципальной службы:

 Помощник главы администрации
4. Старшая должность муниципальной службы:

 Управляющий делами администрации
5. Младшая должность муниципальной службы:

Специалист 1 категории

Бухгалтер 1 категории

Землеустроитель 1 категории

Инженер 1 категории

Инспектор 1 категории

Инспектор  по кадрам 1 категории
Юрисконсульт 1 категории

Специалист 2 категории

Бухгалтер 2 категории

Землеустроитель 2 категории

Инженер 2 категории

Инспектор 2 категории

Инспектор  по кадрам 2 категории
Юрисконсульт 2 категории

Специалист

Бухгалтер
Землеустроитель
Инженер

Инспектор

Инспектор приемной

Юрисконсульт
Исполнитель: управляющий делами  администрации  сельского поселения Улу-Телякский сельсовет
                      муниципального района Иглинский район  Семенюк Н.И.